
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

№ ЖГ

Об изменении наименования учреждения без изменения типа 
существующего государственного учреждения

Во исполнение распоряжения Правительства Кемеровской области - 
Кузбасса от 08.04.2022 № 170-р «Об утверждении плана мероприятий 
(«дорожной карты») по реализации Федерального закона от 30.04.2021 
№ 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации» и в Федеральный закон «Об 
образовании в Российской Федерации» приказываю:

1. Изменить наименование государственного бюджетного 
физкультурно-спортивного учреждения «Комплексная спортивная школа 
олимпийского резерва Кузбасса №2» на государственное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Комплексная спортивная школа 
олимпийского резерва Кузбасса №2» (ГБУ ДО «КСШОР Кузбасса №2»).

2. Директору ГБУ ДО «КСШОР Кузбасса №2» (Т.Д. Басиев) внести 
соответствующие изменения в трудовые договоры с работниками 
учреждения и локальные нормативные акты учреждения.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль зя исполнением ппиказя оставляю за собой.

.. . -j РА’ А

С. А. Мяу с


